
 

 1

Raadsbesluit nr. 7 
 
Betreft: Bestemmingsplan ‘Uitbreiding Donderen’ 
 
 
De raad van de gemeente Tynaarlo; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 23 november 2010; 
 
gelet op gemeentelijke inspraakverordening, artikel 3.1 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening en de 
Algemene wet bestuursrecht; 
 
 

B E S L U I T: 
 
1.  Het bestemmingsplan ‘Uitbreiding Donderen’ vast te stellen; 
2.  voor dit bouwplan geen exploitatieplan vast te stellen; 
3.  de beeldkwaliteitseisen ‘Uitbreiding Donderen’ vast te stellen; 
4.  de exploitatieopzet Donderen 2010 vast te stellen. 
 
 
 

                  Vries, 14 december 2010 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
F.A. van Zuilen,                  voorzitter 
 
 
 
 
 
 
 
J.L. de Jong,                   griffier 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


